RATIFICADOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 69 DEL DIA LUNES 29/07/2019

Carrera : 9 a las 18:00 hs
PREMIO CLASICO PERU (G2)
T.c.4a.y+.P.P.E. 1800 mts

Carrera : 13 a las 20:00 hs

Carrera : 1 alas 14:00 hs Carrera: 2 alas 14:30 hs Carrera: 3 alas 15:00 hs Carrera: 5 alas 16:00 hs Carrera: 7 alas 17:00 hs
ARISTOCITY MOONER FLESH FOR FANTASY (ALT) LATENCY (ALT) DONT WORRY
T.c.6a.y+.g.30+c.52k. 1200 mts T.c.5y6a.perd.57k. 1600 mts Plios.3a.perd.56k. 1000 mts Y.4a.perd.57k. 1400 mts Y.5a.y+.g.102c.54k. 2000 mts
1 LUCKY DON 56 1 MEDIOS LEALES 57 1 NOCTURNO CAT 56 1 LATAGUE 54 1 MIDNIGHT MOON 54
2 CALFULEF 56 2 CAPO DI MAFIA 57 2 AMIGUITO CASORIADO 56 2 BERRY RICA 54 2 ASIATIC GOLD 57
3 SERE BREVE 60 3 VAL NORMALITY 55 3 YO TAMBIEN 56 3 PURE QUICK 57 3 WHINNEY 54
4 HARLAN JAZZ 62 4 MARLIN BLUE 57 4 MALANDRA KEY 56 4 ELEKTA 57 4 MAILEN 57
5 DON TRUEQUE 58 5 EL PANCHO RAMIREZ 57 5 COUBERT 56 5 BUENA MANDARINA 55 5 HASTA VENCER 57
6 EL GRAN ENEMIGO (USA) 56 6 EMBOSSED 54 6 DIOS SEMBRADOR 56 6 CHE EMPERADORA 55 6 ISLAND GOLD 57
7 MISAEL 60 7 TAW DESCUBIERTO 54 7 TREMENDO RASH 56 7 MANICHE 54 7 VERDAD OCULTA 57
8 MIRENLO 54 8 PRINCIPE STRIPES 57 8 RAGNAR LODBROK 56 8 LIMA TANGO ALFA 57 8 RUE CHAMBIGES 57
8 9 OTIS 57 9 POTRO SERRANO 56 9 LIGERA FINA 55 9 ROMANCERA 57
10 FLECHADOR SECRETO 57 10 IGUAL SI 56 10 CHE MILONGA 57 10 JARRA LOCA 57
H -> Hembra 10 10 10 11 GAME FOR SALE 57
TOTAL DE CABALLOS : 149 Carrera: 4 alas 15:30 hs Carrera: 6 a las 16:30 hs "
INTER OPTIMIST (ALT) BAHIARO (ALT) Carrera : 8 a las 17:30 hs
TOTAL DE RATIFICADOS : 153 T.c.4a.perd.57k. 1200 mts T.c.4a.perd.57k. 1000 mts I%i’.‘gigl._ﬁ:gﬁl.ﬂ)OOO s
. 1 IL CATO 57 1 NACHITO 57
TOTAL DE ANULADOS : 4 2 BASIL BLACK 55 2 BELLO AGUSTIN 55 1 MILLION BAR 55
3 TEVYCUARI 57 3 WHISKY ZULU 57 2 AMANECER ZEN 57
4 HAYPA 57 4 MACHO BOLD 54 3 TOMORROW TRIOMPHE 55
5 CONSOLAME JULIAN 54 5 ELLETRISTA 57 4 MASTERLEO 57
6 EXPRESSIVE CANDY 57 6 IBIZA KING 54 5 CUENTERO KEY 57
Incremento S 7 SOL DE ARECO 57 7 SURGE JAIME 55 6 EL GRAN SIMON 55
8 SIRTAKI 57 8 PLAY TO ME 57 7 THE KING AVION 57
9 ROUND ABOUT 54 9 0JO CON SEBI 57 8 SOY LIGERITO 57
10 GRAND GIOLO 57 10 MACAVITY 57 9 SEATTLE NESS 57
° PY 11 BLUFF 54 11 CAPATAZO 57 9
en: 12 EL PIROPO 57 12 FILOSO MARIO 54
13 CEL SEATTLE 57 13 CHISPA RUNNER 54
. 13
Pick Cuatro la ' g5_| $100.000 1 CENTELLEO *
14:00 hs
14
“5y 6”7 2a | $5.- | $150.000 o o DO EL PREMIO “BAHIARO”
RECIT BATIM 54

Pick Cuatro

3a

$5.- | $100.000

Pick Cuatro

POZO MAX

S5a

$10.-| $100.000

Pick Cuatro

7a

$5- | $100.000

((5y 6”

8a

$10.-| $180.000

Pick Cuatro

9a

$5- | $100.000

Pick Cuatro 1la $10.-| $220.000
Triplo 12a | §5.- $60.000
Doble Extra 13a BERE $60.000

2

FUE DIVIDIDO EN DOS TURNOS

(6°/13°CARRERA)

COMUNICADO

MEDICACION

Se recuerda que se encuentra prohibido el

uso de FUROSEMIDA en la generacién 2016
(2 afios) y a partir del 1° de Julio, con el
cambi o de edad (8 afos) se encontrara
prohibido el uso de esta MONODROGA

1 MALLOL 60
2 DANCING AGAIN 58
3 TOP ONE SCAPE 58
4 INYOUR HONOR 60
5 EMOTION ORPEN 58
6 ENZO DE ORO 58
7 THIS WAY 58
8 MISTER KEY 58

8

Carrera: 10 a las 18:30 hs
TANTOS ANOS (ALT)
Y.4a.g.1c.57k. 1000 mts

1 GLAMOUR KEY 57
2 ANGIE DICKINSON 55
3 TEMPESTAD AWE 57
4 ETERNAL MOON 57
5 ARISCA PLANET 54
6 DOCTORAPOLENTA 57
7 ROMANELLE 57
8 LAPOCHOCLA 57
9 HOLDEM POKER 54
10 ECLIPSE LUNAR 57
11 ANGIOPLASTIA 57
12 CAUSA MORA 54

12

Carrera : 11 a las 19:00 hs
IDALINO
T.c.5a.y+.g.2c.57k. 1800 mts

1 EL GRADUADO 57
2 CALLTODUTY 57
3 STOKERINC 57
4 EL CAFRE 57
5 CANDY STRONG 57
6 DHAALU ATOLL 57
7 NORTH PORT 57
8 ESPIRITU ALEGRE 57
9 EL WIFI 57

9

Carrera: 12 alas 19:30 hs
EL MARGOT (ALT)
T.c.4a.g.1¢c.57k. 1400 mts

1 GRAN DILUVIO 57
2 DON DONATO 57
3 WINFRIED 57
4 EL POTRO PERFECTO 57
5 DON ECLIPSE 55
6 DUBAICANTA 57
7 TABAQUILLO 57
8 SAMPLER 57

BAHIARO (ALT) (2DO. TURNO)
T.c.4a.perd.57k. 1000 mts

SOVIET JET
ASHIKO

ZING BOY

QUE SOSPECHOSO
GLOBAL KILLER
MONCHOLO

VILLE BREQUIN
TODOS CON TODOS
SPEEDY RICH

0N G AWN =

©

10 PEQUENO DREAMER

11 EL CAMARADA
12 LOBAKING
13 EXCLUSIVE PARTY
14 FORTY NONO
14

55
57
57
57
57
54
55
57
57
55
54
H 55
55
57

MR ABDUL

Carrera: 14 alas 20:30 hs

Y.5y6a.perd.57k. 1200 mts

PEARL SLAM

BRITE SMILE
STAND BY ME (BRZ)
LUZ VERDE

DONA COPLA
ESPARREGUERA
SELFIE POINT
RAQUEL WELCH

9 PULPACAT

o NG A WN =

10 HIGH ON THE STARS

11 CANDY'S GIRL

12 EMILY CAUSE

13 DOCTORA SILVANA
13

55
57
57
54
57
54
57
57
55
57
54
57
55

Anulada
FRAGOTERO

Y.5a.y+.g304c.54k. 1200 mts

PREMIO ANULADO

DONA GRACE
CASTLE PRIDE
ELEKTRA AL
CLEAR LIMIT

54
54
57
55

O

HIPODROMO

ARGENTINO

DE PALERMO
——

Buenos Aires, MARTES 23/07/2019




	Página 1

